
Jedeme dál

Jaksi taksi

Kolik příběhů jsem to vlastně prožil ?
Kolik falešných mýtů jsem stvořil ?
Přes kolik překážek na cestě skočil ?
A není toho dost
Taky se nebudeme otáčet zpátky
Občas zakázaný finty a zkratky
Taky kámoši a lásky tu po nás zůstanou

R:
Obrázky z mýho života mi natoč radši hned
Na videu si je pustím tlačítkem zpět
Zatím jdeme dál, sny nám zůstanou
Dokud věříme, že náš směr je správný
Jdeme dál, stále před branou
Jenom nevíme, kam se ten klíč ztratil

Možná, že narodíme se ještě znova
Jestli ukecáme osud, či boha
Jedna výjimka stát by se mohla
Aspoň já bych do toho šel
A kdyby ne tak je to asi jedno
Zažijem nebe, nebo spíš peklo
Řekneme, že ten život za to stál
Byl přesně jak jsem chtěl

R:
Obrázky z mýho života mi natoč radši hned
Na videu si je pustím tlačítkem zpět
Zatím jdeme dál, sny nám zůstanou
Dokud věříme, že náš směr je správný
Jdeme dál, stále před branou
Jenom nevíme, kam se ten klíč ztratil

Zatím jdeme dál, zatím jdeme dál, ….

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

